Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Колчеданский
детский сад № 1" (МКДОУ «Колчеданский детский сад №1»)

ПРИКАЗ

«14» марта___2024г.                                                                                                                №  17/1_

с. Колчедан

О назначении ответственных

за проведение процедуры самообследования

          В соответствии с Федеральным  Законом от 29 декабря  2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и  в целях реализации приказа  Минобрнауки

России от 14 июня 2013г .№462 «Об утверждении порядка проведения  самообследования

образовательной организацией», согласно порядка проведения самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

 - Н.А. Калистратова, заведующий;

 - Е.В. Овчинникова, старший воспитатель;

 - О.В. Осокина, председатель профсоюзной организации МКДОУ «Колчеданский

детский сад № 1».

2. Рабочей группе подготовить информацию за 2023 год в соответствии с процедурой

самообследования:

- Н.А. Калистратова, заведующий, проводит оценку качества кадрового обеспечения,

анализ показателей деятельности организации;

- Е.В. Овчинникова, старший воспитатель, проводит оценку образовательной

деятельности, качество подготовки воспитанников к школьному обучению, организацию

учебного процесса, учебно-методическое, библиотечно-информационное обеспечение,

функционирование внутренней системы оценки качества образования, материально-

технической базы учреждения.

3. Назначить ответственного за проведение процедуры самообследования –

Н.А.Калистратову, заведующего.

4.  Результаты самообследования  оформить в виде отчета, включающего аналитическую

часть и результаты анализа  показателей деятельности дошкольного учреждения и

предоставить в Управление образования Администрации МО «Каменский городской

округ» не позднее 20.04.2024 г.

5. Старшему воспитателю Овчинниковой Е.В. отчёт о самообследовании разместить на

сайте МКДОУ «Колчеданский детский сад № 1»  не позднее 20.04.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        Н.А. Калистратова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-18T15:10:16+0500